UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-MNHL TP Lào Cai, ngày 28 tháng 02 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

Thi công công trình: Tháo dỡ, thay tôn nhà vòm
 khu tập thể dục trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai

Kính gửi: Công ty TNHH MTV xây dựng Hoàng Phương

         Căn cứ biên bản kiểm tra hiện trạng nhu cầu đề nghị sửa chữa nhỏ của
trường Mầm non Hoa Lan ngày 26/02/2024.

Trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai có kế hoạch tổ chức lựa chọn
nhà thầu thực hiện thi công công trình: Tháo dỡ, thay tôn nhà vòm khu tập thể

dục trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai với nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Thi công công trình;

        2. Giá gói thầu: Nhà thầu khảo sát thực tế sau đó làm báo giá.

        3. Nguồn vốn: Vận động tài trợ năm học 2023-2024.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Căn cứ báo giá của nhà thầu.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày (Kể từ ngày ký kết hợp đồng).

Trường mầm non Hoa Lan gửi tới quý nhà thầu thư mời quan tâm. Nếu nhà

thầu quan tâm đến gói thầu trên mời nhà thầu có mặt tại trường Mầm non Hoa
Lan, thành phố Lào Cai (Địa chỉ: Tổ 4, phường Pom Hán, thành phố Lào Cai) để
tiến hành đo đạc, tính toán khối lượng sau đó báo giá vào ngày 04/3/2024 để làm

cơ sở thực hiện triển khai các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Xuân Tươi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:57:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!